contratação de empresa especializada para 

prestação de serviços de organização e digitalização de 

documentos em formato pdf pesquisável para câmara 

municipal de Pio XII – MA. VIGÊNCIA: 02 (dois) meses, 

contados a partir da data da assinatura do contrato. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 8.350,00 (oito mil, trezentos e 

cinquenta reais). MODALIDADE: Dispensa sob a forma de 

Menor Valor, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 

8.666/93 Art. 24 II. RECURSOS: 3390.39.00 – OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA. FORO: Fica 

eleito o Foro de Pio XII 03/12/2021. RAFAEL 

FIGUEIREDO LOPES GONÇALVES – Presidente da CPL.